

Baarsøe ApS
Tarp Byvej 2
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 38759728

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

Dirigent

Navn: Kim Baarsøe

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Baarsøe ApS
Tarp Byvej 2
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 38759728
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kim Baarsøe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt dermed forbunden virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens første regnskabsår udviser et overskud på 2.013 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste/tab | | (10.670) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | <u>2.023.681</u> |
| Årets resultat | | <u>2.013.011</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 52.900 |
| Overført resultat | | <u>1.960.111</u> |
| | | <u>2.013.011</u> |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | <u>2.526.779</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | <u>2.526.779</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>2.526.779</u> |
| Aktiver | | <u>2.526.779</u> |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.862.606 |
| Overført overskud eller underskud | | 550.603 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>52.900</u> |
| Egenkapital | | <u>2.516.109</u> |
| | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 6.920 |
| Anden gæld | | <u>3.750</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>10.670</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>10.670</u> |
| | | |
| Passiver | | <u>2.526.779</u> |
| | | |
| Personaleomkostninger | 1 | |
| Eventualforpligtelser | 3 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | |

Egenkapitalopgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. |
|---------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|--|---|
| Indskudt ved stiftelse | 50.000 | 614.173 | 0 | 0 |
| Overført fra overkurs | 0 | (614.173) | 0 | 614.173 |
| Øvrige egenkapitalposterings | 0 | 0 | (161.075) | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 2.023.681 | (63.570) |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 0 | 1.862.606 | 550.603 |
| | | | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
| Indskudt ved stiftelse | | | 0 | 664.173 |
| Overført fra overkurs | | | 0 | 0 |
| Øvrige egenkapitalposterings | | | 0 | (161.075) |
| Årets resultat | | | 52.900 | 2.013.011 |
| Egenkapital ultimo | | | 52.900 | 2.516.109 |

Øvrige egenkapitalposterings omfatter egenkapitalreguleringer i tilknyttede virksomheder, der måles efter indre værdi metode.

Noter

| | <u>2017</u> |
|---|---|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u> |
| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | |
| Tilgange | 664.173 |
| Kostpris ultimo | <u>664.173</u> |
| Egenkapitalreguleringer | (161.075) |
| Andel af årets resultat | 2.023.681 |
| Opskrivninger ultimo | <u>1.862.606</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>2.526.779</u> |

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | |
| Baarsøe Holding ApS | Esbjerg | ApS | 90,0 |

Andel af årets resultat er væsentligt påvirket af gevinst ved gennemført kapitalforhøjelse til overkurs af en 3. part i den tilknyttede virksomhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
